
 

1 

UBND TỈNH QUẢNG BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-KKT Quảng Bình, ngày 14 tháng 9 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Thành lập Tổ kiểm tra, giám sát việc thực hiện phương án  

sản xuất “3 tại chỗ” và các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19  

tại các doanh nghiệp trong KCN, KKT trên địa bàn tỉnh 
 

TRƯỞNG BAN BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ QUẢNG BÌNH 
 

Căn cứ Quyết định số 18/2016/QĐ-UBND ngày 04/7/2016 của UBND tỉnh 

Quảng Bình về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Ban Quản lý Khu kinh tế Quảng Bình; 

Căn cứ Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 28/01/2021 của Chính phủ về một số 

biện pháp cấp bách phòng, chống Covid - 19; 

Căn cứ Văn bản số 3836/CV-BCĐ ngày 10/5/2021 của Ban Chỉ đạo quốc 

gia phòng, chống dịch Covid-19 về việc tăng cường, phòng chống dịch Covid-19 

tại CSSXKD, khu CN; 

Căn cứ Quyết định 2787/QĐ-BYT ngày 05/6/2021 của Bộ Y tế về việc ban 

hành “Hướng dẫn các phương án phòng, chống dịch khi có trường hợp mắc 

Covid-19  tại cơ sở sản xuất, kinh doanh, khu công nghiệp”; 

Căn cứ Quyết định số 2911/QĐ-UBND ngày 09/9/2021 của UBND tỉnh về 

việc Quy định việc lưu thông, hoạt động sản xuất kinh doanh, phòng chống thiên 

tai của các cơ sở trong thời gian thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch 

Covid-19 trên địa bàn tỉnh Quảng Bình; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Quản lý doanh nghiệp Ban Quản 

lý Khu kinh tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra, giám sát việc thực hiện phương án sản xuất 

“3 tại chỗ” và các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 của các nhà máy, cơ sở 

sản xuất trong Khu công nghiệp, Khu kinh tế trên địa bàn tỉnh, gồm các ông (bà) 

có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Quốc Khánh,  Phó Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế 

Quảng Bình – Tổ trưởng. 



 

2 

2. Ông: Lương Phú Cường, Chủ tịch Công đoàn Khu kinh tế - Phó Tổ 

trưởng. 

3. Ông: Nguyễn Hoàng Hiệp, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Quản lý 

doanh nghiệp - Thư ký. 

4. Bà: Nguyễn Thị Liên, Chuyên viên Phòng Quản lý doanh nghiệp - 

Thành viên. 

5. Bà: Nguyễn Thị Vĩnh Hạnh, Chuyên viên Phòng Quản lý Tài nguyên và 

Môi trường - Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Tổ: 

Tổ có trách nhiệm kiểm tra, giám sát các doanh nghiệp, cơ sở SXKD trong 

KCN, KKT thực hiện các quy định về phương án sản xuất “3 tại chỗ” được cơ 

quan có thẩm quyền chấp thuận và các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 tại 

cơ sở sản xuất, kinh doanh trong KCN, KKT theo quy định. Tổng hợp tình hình 

thực hiện phòng chống dịch bệnh Covid-19 của các doanh nghiệp báo cáo 

Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế. 

Thời gian: Bắt đầu từ ngày 15/9/2021. 

Tổ kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Tổ chức thực hiện: 

1. Tổ trưởng Tổ kiểm tra được sử dụng con dấu của Ban Quản lý Khu kinh 

tế phục vụ cho hoạt động của Tổ; xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện hoạt 

động, phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong Tổ. 

2. Các thành viên Tổ kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và được 

hưởng các chế độ theo quy định hiện hành (nếu có). 

3. Văn phòng Ban Quản lý có trách nhiệm bố trí phương tiện phục vụ Tổ 

kiểm tra và các điều kiện hoạt động khác có liên quan của Tổ. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ban Quản lý, Chủ tịch Công đoàn Khu kinh tế, 

Thủ trưởng các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

    - Như điều 4; 

    - UBND tỉnh (B/c);  

    - BCĐ PC dịch Covid-19 tỉnh (B/c); 

    - Sở Y tế; 

    - Lãnh đạo Ban; 

    - Lưu: VT, QLDN. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

Phan Văn Thường 


		thuongpv.kkt@quangbinh.gov.vn
	2021-09-14T18:34:35+0700


		2021-09-14T19:32:42+0700


		kkt@quangbinh.gov.vn
	2021-09-14T19:33:18+0700




